



ÚDRŽBYT, spoločnosť s ručením obmedzeným
Budovateľská 2204, 069 01 Snina

CENNÍK ELEKTROINŠTALAČNÝCH PRÁC (Platný od 1.3.2019)

Položka	Popis prác	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		(€)	(€)	(€)
42021	Zistenie závady - 1 miestnosť	2,20	0,44	2,64
42022	Zistenie závady – 2.miestnosť	3,74	0,75	4,49
42023	Zistenie závady – 3.miestnosť	7,15	1,43	8,58
42024	Zistenie závady – 4-5.miestnosť	8,97	1,79	10,76
42025	Zistenie závady – kancel./verej.budovách do 5.miest./	10,45	2,09	12,54
42026	Zistenie závady – kancel./verej.budovách 6 a viac miest./	11,00	2,20	13,20
22001	Zistenie závady – domové osvetlenie	9,19	1,84	11,02
22012	Zistenie závady - 22001 + malá oprava	13,64	2,73	16,37
24001	Zistenie závady stupačka – hl. vedenie	9,68	1,94	11,62
24002	Oprava – sfázovanie stupačky	16,06	3,21	19,27
60005	Oprava rozvetveného okruhu	8,75	1,75	10,49
58001	Vypnutie vedenia /byt, okruh/	2,31	0,46	2,77
18002	Vypnutie vedenia HDS – RYS	3,85	0,77	4,62
44040	Preskúšanie obvodu vodiča	1,93	0,39	2,31
25000	Preskúšanie po oprave inštalácie	3,96	0,79	4,75
23013	Demontáž a montáž krytu rozvádzača	5,50	1,10	6,60
14008	Demontáž a montáž PL ITV krytu	2,48	0,50	2,97
31010	Vyčistenie rozvádzača - dotiahnutie	9,52	1,90	11,42
58002	Kontrola vodičov a svoriek HR	8,86	1,77	10,63
58001	Kontrola vodičov a svoriek PR/PL	3,96	0,79	4,75
20001	Kontrola poistiek E27 do 10 ks	1,27	0,25	1,52
37009	Demontáž /vyp., zás., krabica,DT,EZ,EV,SA/	2,26	0,45	2,71
37023	Demontáž /istič, stykač, svetidlo/	3,19	0,64	3,83
37024	Demontáž /infra žiarič, ventilátor/	3,63	0,73	4,36
8001	Montáž zásuvky – vypínač 2 vodič	3,47	0,69	4,16
8002	Montáž zásuvky – vypínač 3 vodič	3,63	0,73	4,36
41016	Montáž zásuvky – nad omiet. /vodotes. 1 f/	4,73	0,95	5,68
41017	Montáž zásuvky – nad omiet. do 60 A 3 f – vypínč	7,15	1,43	8,58
19013	Ukončenie vodiča do 16 mm ²	1,27	0,25	1,52
12010	Zapojenie krabíc – 2 káble	2,37	0,47	2,84
12011	Zapojenie krabíc – 3 káble	3,47	0,69	4,16
12012	Zapojenie krabíc – 4 káble	5,06	1,01	6,07
38020	Montáž krabice ACEDUROVEJ	5,17	1,03	6,20
1000	Kompl. montáž a osad. PL so 4 modulmi	27,17	5,43	32,60
51006	Montáž ventilátora	13,53	2,71	16,24
51003	Montáž digestora	13,86	2,77	16,63
47002	Montáž krabice panelovej - PVC	2,48	0,50	2,97
6011	Montáž elektromeru	6,49	1,30	7,79
26000	Montáž deónu,senzoru a elektromeru	16,28	3,26	19,54
23003	Montáž poistky PH-00/01	2,15	0,43	2,57
23001/2	Montáž patrón/dotyk	0,99	0,20	1,19
29005	Hlavica E27/32	0,77	0,15	0,92



ÚDRŽBYT, spoločnosť s ručením obmedzeným
Budovateľská 2204, 069 01 Snina

CENNÍK ELEKTROINŠTALAČNÝCH PRÁČ (Platný od 1.3.2019)

Položka	Popis prác	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		(€)	(€)	(€)
44006	Montáž ističa 3 fázový	9,13	1,83	10,96
43002	Montáž ističa 1 fázový	5,17	1,03	6,20
43004	Montáž krytu ističa	1,27	0,25	1,52
41009	Montáž SA – CS1/2, relé, prúdový chránič	14,08	2,82	16,90
23019	Zameranie svietidla, osadenie hmož.	3,47	0,69	4,16
16003	Montáž svietidla nástenné	7,15	1,43	8,58
16004	Montáž svietidla stropné	7,70	1,54	9,24
41004	Montáž svietidla neónové/košové	8,86	1,77	10,63
47012	Výmena trubice/štartéra	1,93	0,39	2,31
47022	Výmena tlmivky, objímky	3,25	0,65	3,89
23016	Výmena žiarovky	1,43	0,29	1,72
17010	SA 10-nastavenie-oprava	7,37	1,47	8,84
39020	Montáž líšt	3,19	0,64	3,83
29367	Montáž príchytky NYDAX/1 ks	1,05	0,21	1,25
63011	Drážka TEHLA 1 m/ypor	2,48	0,50	2,97
63031	Drážka BETÓN 1 m	2,50	0,50	3,00
63052	Drážka BETÓN STROP 1 m	10,30	2,06	12,36
61001	Položenie káblu – drážka, rúrka 1 m	1,21	0,24	1,45
56220	Montáž ochranej svorky	3,74	0,75	4,49
58012	Zistenie závady sig. zar. DT,EZ,EV,ZV	5,06	1,01	6,07
48008	Preskúšanie sig. zariadenia po op. DT,EV,EZ	2,26	0,45	2,71
49001	Výmena tlačidla pošt.schránky	13,70	2,74	16,43
37009	Demontáž DT	2,26	0,45	2,71
41012	Montáž DT	7,92	1,58	9,50
41013	Montáž elektrozámku	6,93	1,39	8,32
49002	Montáž SN, EV / oprava	6,93	1,39	8,32
50013	Oprava DT, zvonček	3,74	0,75	4,49
511021	Výmena brána	11,11	2,22	13,33
511022	Výmena brána s úpravou	14,85	2,32	17,17
220301	Montáž svorky do 2 šr.	2,48	0,50	2,97
220302	Montáž svorky nad 2 šrub.	3,25	0,65	3,89
220372	Montáž uholníka	8,31	1,66	9,97
220001	Vedenie /FeZnAlFe/, polož, upev, vyrovnanie 1 bm	3,25	0,65	3,89
20003	Ostatné práce HZS	9,10	1,82	10,92
20003-1/2	HZS	4,55	0,91	5,46
20003-1,5	HZS	13,65	2,73	16,38
20003-2	HZS	18,20	3,64	21,84
20003-2,5	HZS	22,75	4,55	27,30
20003-3	HZS	27,30	5,46	32,76

Cenník je platný od 1.3.2019